PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de Sao Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3478/2020
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 21/2020
Restaurante 04 — Cachoeira de Emas

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE "A" e
ABERTURA DO ENVELOPE "B"

Ao décimo segundo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, As quatorze
horas e quarenta e cinco minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão
Municipal de Licitações, bem como os representantes: GRAZIELI DE OLIVEIRA
ALVES, portadora do CPF N° 458.156.328.30; CANTINA MINEIRA E BIGS LANCHES
LTDA-ME, CNPJ n° 10.964.020/0001-36; BARBARA JAHNIG BAPTISTA, CPF n°
347.041.218-95 e MARIA MARCIA DE SOUZA, CPF n° 265.056.588-82 sendo
realizada a abertura do envelope "A - Documentos de Habilitação" onde todo seu
conteúdo foi conferido e rubricado pelos presentes, exceto os envelopes A e B da Sra.
Marcela Cristina de Souza desclassificada por haver vencido o certame anterior (C.P.-
20/2020). Analisando a conformidade dos documentos de habilitação com a previsão
editalicia, todas as empresas participantes foram HABILITADAS. Ato continuo, todos
os representantes declinaram do prazo recursal procedendo-se assim a abertura do
envelope "B" - Proposta Comercial das empresa HABILITADAS, cujo conteúdo foi visto,
rubricado e analisado pelos presentes. Procedeu-se então, ao julgamento das
Propostas, assim dispostas:

1 - GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES — Proposta R$ 11.151,00 (Onze mil cento e
cinquenta e um reais)

2- MARIA MARCIA DE SOUZA - Proposta R$ 11.123,66 (Onze mil cento e vinte e três
reais e sessenta e seis centavos)

3 - CANTINA MINEIRA E BIGS LANCHES LTDA-ME - Proposta R$ 9.837,00 (Nove mil
oitocentos e trinta e sete reais)

4 - BARBARA JAHNIG BAPTISTA - Proposta R$ 7.217,25 (Sete mil duzentos e
dezessete reais e vinte e cinco centavos.

Os valores ofertados superam o mínimo exigido pelo edital, sendo que o valor ofertado
pela Sra. GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES sagrou-se o maior preço nos termos do
item 7.7. do Edital, restando vencedora do Certame. Os representantes declinaram do
prazo recursal. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.

t,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA

Estado de Sao Paulo
Gabinete do Prefeito

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

Pirassununga, 12 de novembro de 2020..

RENI

Re • resentant

TIAGO A

EIJ.URENÇO
bro

MARIA IE/1/i_J

C

Membro

,A1? t-)m i
BARA JA
RG: 40

C

RIA MARC IA DE SOUZA
RG: 30.951.733-3

411%. •474-1-10

GRAZIELI E OLIVEIRA ALVES
RG: 41.357.902-5

CANTINA MINEIRA E BIGS LANCHES LTDA-ME
José Adriano Alves

CNPJ n° 10.964.020/0001-36

Mf\f/1.

	Page 1